grupo

coNOULSs WN PP

compilacién
5
10

10

10
10

documentacio ejecucién
25
15

22

10
25

45
60

55

60
60

descuento

0

bonus

10

10

10

nota final

comentarios

75 Compilacién: la etapa 4 estd mal implementada por lo que no compils
95 Documentacién: Diagramas uml de mala calidad no permiten comprei

0
97 Documentacidn: Los graficos uml debes ser utilizados con el fin de fac

0

0
80 Documentacidn: No hicieron diagramas uml, el readme contiene canti
100 Muy bien!, No hicieron el makefile como exigia la tarea, pero estéa bier
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